PAGE

	[image: image1.png]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	15 октября 2019 г.

	№ 100

О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 29.04.2014 г. № 30 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Дальнереченском городском  округе»
В соответствии с  Федеральным  законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской  Федерации», Законами Приморского края от 4 июня 2007 года № 82-КЗ « О муниципальной службе в Приморском крае», от 4 июня 2007 года № 84-КЗ «Об утверждении типового положения о проведении аттестации муниципальных служащих», Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Дальнереченского городского округа от 29.04.2014 г. № 30 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Дальнереченском городском  округе» следующие изменения:

1.1. В части 4 статьи 7, пункте 3 части 1 статьи 9   Положения слова «на получение дополнительного профессионального образования по программам повышения квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Дальнереченского
городского округа

А.А. Павлов